
Srdíčkový den 

V úterý 23. a ve středu 24. září 2014 naše škola již tradičně zapojila do 

celorepublikového Srdíčkového dne pořádaného občanským sdružením Život dětem. 

 

Žáci 3. MSR a 4. MSR B vyrazili do příbramských ulic prodávat přívěsky, reflexní čtyřlístky      

a magnetky. Studenti naší školy opět dokázali, že nejsou lhostejní ke svému okolí, a prokázali 

i své komunikační dovednosti, protože spoustu lidí přesvědčili o smysluplnosti celé akce a 

přiměli je tuto sbírku podpořit. Tímto bych jim chtěla velmi poděkovat, protože celkový 

výtěžek 11 246 Kč z této akce poslouží dětským oddělením nemocnic v České republice na 

nákup přístrojové a zdravotnické technologie, na jejich rekonstrukci a zlepšení nemocničního 

prostředí. 

 

 

Více informací je možno získat na www.zivotdetem.cz 

 

28. září  2014                                                                  Mgr. Věra Severová 

                                                                   koordinátorka charitativních akcí 
 

 

 

http://www.zivotdetem.cz/

